
 

 

２０２０年９月 

日立キャピタル損害保険株式会社 

 

 

台風 10 号により被害を受けられた皆さまへ 

 

このたびの台風１０号により被害を受けられました皆さまに心からお見舞い申し上げ

ます。 

一日も早く復旧されますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

■被害のご連絡先 

弊社では被害を受けられたお客さまからのご連絡、お問い合わせを承っております。 

 

 

 

  

以上 

火災保険事故受付専用フリーダイヤル（２４時間受付） 

フリーダイヤル ０１２０－７７７－６４０（無料） 


